habere p̄ alijs maxime montis qm̄ dicit missa
Unde dicit ip̄s **S**imp̄ corda .i. corda sint ele
uata simp̄ ad d̄m̄ **A**lba que ē longa signi
ficat p̄seuerantia in bono quā d̄z h̄c sacer
dos **Q**uia q̄ p̄seuerant̄ usq̄ in fine h̄c salus
erit **C**ingulū qd̄ p̄hibet vestes ne fluat
p̄ terrā significat timorē d̄i qui p̄hibet ne
aīe fluant q̄ p̄ccat̄ **Q**uia ut dicit pap̄us
Sim̄ timorē d̄m̄ p̄habuit corda sua et i con
sp̄m̄ illius significabit aīas suas **M**anipulū
p̄t̄ fructus bonorū op̄m̄ que boni sacerdotes
reportabunt in paradiso **U**nde de eis dicit **p̄s**
Venietes ueniet̄ cū exultant̄ portantes
manipulos suos **S**cola p̄ mortificationē
carnis **U**nde ponit̄ ad modū crucis ad denōnd̄
q̄ sacerdos d̄z portat̄ crucē in corpore suo
Et ita dicit **ap̄l̄s** mortificationē illū x̄p̄i
in corpore n̄o crucifixerunt̄ **C**apsula q̄ op̄at̄
alias vestes et p̄eminet̄ om̄ibz alijs p̄t̄
caritate que p̄eminet̄ om̄ibz d̄uitibz ⁊ que
cooperit multitudine p̄ccorū **I**n caritate q̄
radicati et fundati iuste **C**inamū ut d̄t̄ **ap̄l̄s**
quālibet alie adaptaciones possunt adduci sed
iste quo ad nunc sufficiant **C**ar̄m̄ x̄p̄i cū
Quia non ē bonū s̄m̄ d̄z dari **causa**
Quia filiorū et mitte caribz ⁊ mar
garite non s̄t portis donande **Q**uidam
p̄m̄eto comedat̄ panis cuius q̄ d̄ celo

descendit xpus scz vera deus et vera homo
 qui est illa preciosissima margarita qua qui
 fuerit homo abscondit et p̄ gaudis illius
 vadit et vendit omnia que h̄t et emit ea
 ¶ Deo istud sacramentū nō ē dandū tamlibz ut
 potest p̄sonibz scz crudelibz et timidis. Ad
 videndū gō quibz debet dari istud sacramētū
 Videndū ē p̄mo de modis manducandi istud
 sacm̄ ¶ Sciendū gō q̄ istud sac̄m̄ p̄ sumi
 corporali tantū sicut si aliquis infidelis q̄
 non credit in isto sacro et veracit̄ corp̄
 xpi sumit hostiā operatā. sumit hō sac̄m̄
 corporali tū q̄ constat q̄ nō sumit sp̄ualit̄
 nō nō p̄cipit fructū sac̄m̄ n̄ est recipit
 sacralit̄ ¶ Quia iste recipit istud sac̄m̄ sacm̄
 taliter q̄ credit in isto sacro et veraciter
 corp̄ xpi ¶ Et iste ut dicitur nō credit quare
 nō recipit istud sac̄m̄ sacralit̄ s̄ solum corporali
 Et id dicit de mure ut de cane ut de quocūq̄
 alia bestia q̄ medente hostiā operatā ¶ Secūda
 recipit istud sacm̄ sp̄ualiter tū sicut fide
 les iusti et s̄a tū deuotione audientes missā
 ut h̄ntes deuotionē ad audiendā eam q̄ licet
 nō coīcent s̄p̄ tū p̄cipēs istū sacro fructū
 Et sic intelligit̄ ubi Augustinus dicitur Credi
 et manducasti. crede scz formata fide 2 ma
 ducasti s̄ sp̄ualiter ¶ Secūda comedat sicut
 sumit istud sacramētū sacralit̄ et corporali

in sumul paut falsi xpian q' sumit istud sacm
i pto mortali Tales emd corpali sumit q'
suffont q' r'ipuit sp'eb' conspiratas Et era
r'ipuit sacramentali q' ex qo sut xpian
credut sub illis sp'eb' corpus xpi d'ant
gneri 2 sic b'unt p'cto ut d' sacm s' no
r'ipuit sp'ualiter q' no r'ipuit fructu sacri
Quando r'ipuit istud sacm corpali 2 sacra
liter 2 sp'ualit' m'pl' sicut illi qui ad fide
et deuocoe et op'at' in caritate et gra'di
r'ipuit istud sacm q' ex p'p'one eia multa
bona p'cipuit. i p'uti s'z gra'z et i furo' gl'az
Secundo videnda e' q' r'ipuit ad debitam
sup'one istus sacri Et sut tria s'z sumu
m'ntas a p'cto mortali Eleuacio m'et' ad deu
Mundicia corpali De p'mo dicitur q' supra
i p'mo caplo 2 dicit' etia aliquid in isto de
fido. d' eleuacioe m'et' ad deu dicit sacer
dos ante incep'one canonib' **S**up' corda
q' dicit q' volens sume istud sacm d' h'c
cor sursum eleuatu ad deu De tertio s'z
de mundicia corpali vidimus q' tractatur
aliqu' sacm'ntu manu suas lauat Et io ad
isto p'cto tractet' ille q' d' s'nt' s'oz' r'ipit'
i sumete mundicia corpali **N**ond' q' q' i
munitas a p'cto mortali de mundicia r'ipit'
ad debitam sup'one istus sacri Alia aute
duo requirit' de magna q'gritate Et io
cum aliqua mundicia corpali habeat
aliquo mo' p'cu' am'p'any culpa mortalem

et ebriudine

Et ebrietas mentis scilicet pollucio q̄ accidit
 in sompnis. Videndum est de ista pollucioe
 quomodo impedit sup̄atione istius sacramenti
Videndum q̄ pollucio que accidit i sompnis
 nō ē peccū de se. s̄ p̄ ee effectus pecc̄i mortis
 uel venialis ul nulli pecc̄i sc̄dū q̄ causa ee
 p̄ ee vel peccū mortale uel veniale uel
 nullū. Semper go uerumendū est ad causā
 unde puenit ista pollucio. Potest at ista pol-
 lucio puenire uel ex cogitacōe p̄terita
 ul ex ebrietatis crapula ul ex temptacōe
 dyabolica uel ex infirmitate ul alleviata
 nature. Primis duobz modis nō p̄ ee sine
 pecc̄o mortali uel veniali q̄ si cogitacō de-
 liberata et ad consensu p̄cessit ul ebrietas
 ul crapula fuit deliberata ul consuetudinaria
 fuit mortale peccū. Et ideo talis pollucio
 impedit de ueritate sup̄atione istius sacramenti
Si aut cogitacō nō fuit ad consensu delibe-
 rato uel ebrietas nō fuit deliberata uel
 consuetudinaria fuit peccū veniale. Et ideo
 talis pollucio nō impedit de ueritate sup̄atione
 istius sacramenti. Sed tamen de congruitate d̄pe-
 dit et potissime si fuit ad turpi ymaginacōe
 q̄ ex tali ymaginacōe ut communit̄ d̄p̄mit-
 tent̄. Sed si sit aliquid quod p̄p̄ndit sicut
 diuotio festiuitat̄ uel timent̄ de scandalo
 non debet dimitti p̄pter hoc p̄p̄atio cor-
 poris epe. Si aut pueniat ex illusionē
 dyabolica non credo q̄ debeat dimitti manū